
マニュアルピペットを電動にしようマニュアルピペットを電動にしよう

2018年3月20日まで

38,000円

5,000円分

マニュアルピペットを下取りに出すと、
最新の電動ピペットが

お得に。

電動ピペット
充電ハンガー

38,000円（税抜）
5,000円（税抜）

※本体1台につき、充電ハンガーを1台プレゼントいたします。装着イメージ

耐薬品性に優れたピペット
フッ素系グリスで内部をコーティング
下の部分のパーツがお客様で交換可能
【CERTIFICATION】
http://www.aandd.co.jp/adhome/pdf/tech_doc/analytical/pipette_guide.pdf

汎用チップＯＫ ※10mLチップはお問い合せください。



【応募方法】
本体ご購入後、下記ＵＲＬよりページ一番下のユーザー登録をしていただき
直接入力 http://www.aandd.co.jp/adhome/products/analytical/mpa.html
または、弊社ＨＰ⇒サポート⇒ユーザ登録⇒電動マイクロピペットのユーザ登録　

①「下取りキャンペーン応募」

②「購入・下取り品を出された代理店名」

③「送り先　（登録と同じ場合は同上）」

ユーザー登録画面

製品画像

型式

性能

容量範囲

標準価格

材質

最大分注回数

全長

質量

容量

正確さ

再現性（ＣＶ）

ご意見・ご感想の欄に①～③をご記入ください。

MPA-10

0.5～10μL

MPA-20

2～20μL

MPA-200

10～200μL

MPA-1200

100～1200μL

MPA-10000

0.1～10.0mL

0.3μL×33回 0.3μL×66回 3μL×66回 15μL×80回 0.1mL×99回

約280mm

約150g 約160g 約170g 約190g

ピペット本体：ＡＢＳ、　イジェクタ：ＰＰ（グラスファイバー２０％）、
　チップホルダ：ＰＶＤＦ、ピストン：ＳＵＳ ピストン：ＰＶＤＦ（ＭＰＡ１０００のみ）

1.0μL

±4.0％

2.5%

2.0μL

±4.0％

2.5%

20.0μL

±1.0％

0.4%

10μL

±2.5％

1.0%

200μL

±0.6％

0.15%

100μL

±2.5％

0.6%

1.0mL

±2.5％

0.6%

5.0mL

±1.0％

0.15%

10.0mL

±0.5％

0.15%

1200μL

±0.5％

0.15%

10.0μL

±1.0％

0.4%

38,000円（税抜）


